北京生物饲料产业技术创新战略联盟文件

 生饲盟[2021]17号

关于发布《微生物饲料添加剂菌种安全性评价（一）

微生物饲料添加剂物种组成的检测》《优质鸡肉

生产技术规程》等 4 项团体标准的公告

各会员单位及团体标准起草单位：

北京生物饲料产业技术创新战略联盟批准《微生物饲料添加剂菌

种安全性评价（一）微生物饲料添加剂物种组成的检测》《优质鸡肉

生产技术规程》《优质猪肉生产技术规程》《优质鸡蛋生产技术规程》

等 4 项为团体标准，编号分别为 T/CSWSL 027—2021、T/CSWSL

032—2021、T/CSWSL 033—2021、T/CSWSL 034—2021。以上 4 项

团体标准于 2021 年 11 月 30 日发布，自 2021 年 12 月 31 日起实施。

现予以公告。

                       北京生物饲料产业技术创新战略联盟

                                2021 年 11 月 30 日